
 

                                          
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale - 

Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratica coreutica nella scuola primaria 

Via Roma, 30 – 40057     Tel. 051 6004291 - fax 051 760022     C.F.: 91201540373 

www.icgranarolo.edu.it -  E-mail: boic82600v@istruzione.it - boic82600v@pec.istruzione.it 

 
DECRETO N. 681      Granarolo dell’Emilia, 9 MARZO 2019 
Prot. 1730/A19d       All’Albo d’Istituto on line  

   
OGGETTO: decreto di nomina membri del comitato di valutazione triennio AA.SS. 2018/19 – 2019/20 – 
2020/21 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Art. 1, comma 129, della Legge 13 luglio 2015 n. 107;  
VISTE le determinazioni assunte dal Collegio dei Docenti in data 18 FEBBRAIO 2019 al punto 4 all’OdG;  
VISTE le determinazioni del Consiglio di Istituto assunte in data 25 FEBBRAIO 2019 al punto 7 all’OdG;  
VISTO il Decreto Direttoriale n. 36 del 28/01/2019 relativo all’oggetto (Art. 1, comma 129, della Legge 13 
luglio 2015 n. 107); 

DECRETA 
 

Il Comitato per la valutazione dei docenti di questa istituzione scolastica è così composto:  
 
COMPONENTE DOCENTI 
1.  Licia Pezzoli 
2. Fabio Iacchelli 
3. Antonella Michela Soragnese 
 
COMPONENTE GENITORI 
1. Valeria Lombardi 
2. Sabrina Orsi 
 
COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO USR - ER 
FRANCO FROLLONI – Docente 
 
Il comitato per la valutazione dei docenti, presieduto dal Dirigente Scolastico, dura in carica tre anni e si 
riunisce nelle forme e nei modi previsti dalla legge per l’espletamento delle sue funzioni.  La valutazione del 
servizio dei docenti in anno di prova, secondo i commi 115-120, Art. 1 Legge n. 107/2015, è svolta ai sensi 
dell'articolo 11 del testo unico di cui al decreto legislativo 16 aprile 1994, n.  297, come sostituito dal 
comma 129, Art. 1 Legge n. 107/2015, sulla base dell'istruttoria di un docente al quale sono affidate dal 
dirigente scolastico le funzioni di tutor. 
 
Il presente provvedimento diventa definitivo trascorsi i termini di cui all’art.14 del D.P.R. 275/99.  

   
Il dirigente scolastico  

               Dott.ssa Assunta Diener 
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  

   per gli effetti dell’art.  3,c2 Decreto Legislativo 39/93 

http://www.icgranarolo.edu.it/
http://www.icgranarolo.edu.it/
mailto:boic82600v@istruzione.it%20-
mailto:boic82600v@pec.istruzione.it

